[bookmark: _GoBack]
ООО _________________________________

Приказ № ____
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

г. _______________                                                                             «__» ___________ 20___г.

В связи с _____________________________________________________________________
и на основании________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка № ___ от «___»________________ 20___ г. ООО _________________ и пункт _______ читать в следующей редакции: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка ООО ___________________________ в действие с «___»______________ 20___ г.
3.	Контроль за исполнением настоящего Приказа  возлагаю на _____________________________________________________________________________

Приложение:
1. _______________________________________________________________________

Директор                                                 ______________________ /___________________/

С приказом ознакомлен:                         _______________________ /_________________/